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Kubansk kampanj för ?Freedom for Miami?

	 

 

 Kubansk kampanj för ?Freedom for Miami?

Och ja, i de antikubanska sociala nätverken är två plus två tre. För att säga detta ger mycket pengar. Vad gör det för skillnad om två

plus två är fyra, om man genom att säga att två plus två är tre ger inkomster och dessutom gör att man slipper förföljelsen, att

utsättas för offentlig skampåle av fascisterna, av antikubahatarna i Florida?

I dag närmar vi oss en kampanj i sociala medier som lanserats från Kuba och som kräver #FreedomForMiami. Miami är den plats

där konstnärer från ön inte kan uttrycka sin konst om den inte åtföljs av den obligatoriska antikommunistiska och

anti-Castro-katekesen, om den inte åtföljs av uttalanden till pressen och nonsens som ?blockaden av Kuba existerar inte? eller

?USA:s embargo påverkar bara Castros ledarskap?.

 

 

Ångvält kör över CD-skivor med kubanska världsgruppen Los Van Van. Miami, var annars?

Vi kommer att tala om exempel, utan tvekan anekdotiska, på blockaden på ön (anekdotiska eftersom fokus för det ekonomiska kriget

inte ligger där, utan på förstörelsen av landets viktigaste inkomstkällor). Till exempel har US National Institutes of Health - på order

av den amerikanska regeringen - just förbjudit vetenskaplig personal från Kuba (och från Kina, Ryssland, Iran, Nordkorea och

Venezuela) att få tillgång till 21 biomedicinska databaser, som innehåller information om genetisk variation, cancerfall,

neurodegenerativa sjukdomar med mera. ?Denna nya blockad kommer definitivt att försena vår förståelse av många sjukdomar och
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potentiellt påverka patienterna?, säger Tania Crombet Ramos, medicinsk chef för Centre for Molecular Immunology i Havanna.

 

 På fotot: krav på att kubanska baseballspelare ska kastas ut från Miami

 

 

Trumpanhängare i Miami

Ett annat exempel ges av Rosa Miriam Elizalde i en lysande artikel med titeln ?Naval blockade of Cuba?. År 2024 beslutade ett

afrikanskt land att donera 3.000 ton makrill till Kuba, men inget rederi ville ta den till Kuba av rädsla för USA:s sanktioner.

Givarlandet sålde till slut de 3.000 tonnen makrill och köpte för pengarna fryst fisk i en hamn i närheten av Kuba. Det räckte bara till

att köpa 386 ton. Detta är ett exempel, bland tusentals, på den politik med handelsterror som Washington påtvingar världen.

Vi kontaktade också senatorerna i delstaten Florida, som presenterar sig som ?försvarare av den kubanska gemenskapen? i Miami,

men som nu rättfärdigar och försvarar deporteringen av tusentals människor, inklusive kubaner. Låt oss komma ihåg: Trump

upphävde de tillstånd som för flera år sedan erhölls genom CBP One-ansökan (cirka 900 000 personer) och genom humanitär

frigivning (530 000 personer från Kuba, Venezuela, Haiti och Nicaragua). Det sistnämnda fallet (deportationen av dem som fått

humanitär frigivning) har nu tillfälligt pausats, eftersom en federal domare har förklarat det olagligt för tillfället.

Men det fortsätter: Vita huset har nu godkänt böter på nästan tusen dollar per dag för dem som inte omedelbart återvänder till sitt

land, och beslagtagande av tillgångar för dem som inte betalar. Dessutom har man infört en app för självdeportering som heter CBP

Home (i motsats till CBP One). Resultatet: kubansk-amerikanska resenärers resor till sitt födelseland Kuba har minskat med 70

procent, på grund av rädslan för att inte kunna återvända till USA, där de startade sitt nya liv.

Vem är det då som kränker den kubanska befolkningens rätt att resa och leva i frihet och lugn, både på Kuba och i USA?

Cubainformacion 250416 (ZT)

#LibertadParaMiami: la campaña que recorre las redes
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Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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